[image: image1.jpg]Partido Verde

[image: image2.jpg]

1

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Senhor Prefeito Municipal, através de suas Secretárias Competentes, informações e melhorias urgentes aos terrenos localizados a margem da rua Ederaldo Silveira Bueno, que não são dotados de melhorias de limpeza, retirada de entulhos e passeio público.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                            , DE 2016.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
                                      Segundo relatos que nos foi feito pelos munícipes moradores da Vila dias, Sehac, Jardim Europa, Jardim do lago, CDHU, Santa Úrsula, Santa Monica, Jardim Quartieri e adjacências, os mesmos estão reclamando que o logradouro público da região, situado a Rua: Ederaldo Silveira Bueno, nos últimos tempos, estão com os serviços de limpeza pública prejudicados e sem regularidade, e também, falta de passeio público em grande parte dos terrenos e falta da retirada de entulhos.
Considerando o exposto, e diante do interesse que sempre manifestamos em tudo que diz respeito aos interesses do nosso município,

REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine as suas Secretárias Competentes, informações e melhorias urgentes aos terrenos localizados a margem da rua Ederaldo Silveira Bueno, que não são dotados de melhorias de limpeza, retirada de entulhos e passeio público.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 01 de agosto de 2016.
                                      VEREADOR: Benedito José do Couto
“Dito da Farmácia ”

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM SP.

Praça São José, 126 - Centro – CEP. 13800-005

Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP